UBND TỈNH SÓC TRĂNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           VĂN PHÒNG        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /VP-TH                          Sóc Trăng, ngày         tháng        năm 2021

V/v góp ý dự thảo Thông
tư hướng dẫn chế độ kế

toán áp dụng cho các hoạt

động xã hội, từ thiện

                                Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 13276/BTC-QLKT ngày 22/11/2021 của Bộ Tài

chính vể việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn chế độ kế toán áp dụng cho các
hoạt động xã hội, từ thiện, đồng chí Lâm Hoàng Nghiệp, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính phối hợp các cơ quan có liên quan nghiên cứu, góp  ý

dự thảo Thông tư nêu trên, gửi Bộ Tài chính.

(Kèm theo Công văn số 13276/BTC-QLKT của Bộ Tài chính)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến Sở Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tôn Quang Hoàng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-11-29T16:17:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Quang<tquang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-11-29T16:37:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Tôn Quang Hoàng<tonquanhoang-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-02T18:37:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-02T18:37:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-02T18:37:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-02T18:38:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!